REFIIRBRLICA LTALLANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE E DELLA MOBILITA®
Dipartimento Regionale Tecnico
Servizio Ufifofo el Genio Civile of Messing
LILOL 06 — CONCESSION E AUTORIZZAZION] ACOUTE — Inepiant) ELETIRIC)

SEOLCL/0

PProt, ingresscé?l. GTUB0/DRT data 04/05/2020 i
Prat, uscita n.f.# RT datan....aper. 20 1457
Sy fohis |
AVVISO i
I1I it
L’Ingegnere Capo

Visto l'art. 95 del R.D. 11/12/1933 n. 1775 Testo wnico delle disposizioni di legge sulle acque e impianti
eletirici, rende noto che 1 Sigg. Siracusa Giuseppa, nata a Milazzo il 03/02/1971 ¢ Siracusa Angelo, nato a
Barcellona P.G. il 09/11/1943, rispettivamente nuda proprietaria e usufruttuario, hanno presentato istanza presso
quest'Ufficio, registrata al prot. n® 26808 del 10/02/2020 e nota integrativa al prot. n® 67980 del 04/05/2020,
corredata di progetto a firma del Dott. Ing. Paclo Biondo e del Dott. Geol. Francesco Munafo, per essere
autorizzati alla ricerca di acque sotterrance a mezzo pozzo trivellato da realizzare nel fondo sito nel Comune di
Barcellona P.G. - Contrada Pozzo Perla, fg. 4 part. n® 1100, da utilizzare per uso imriguo:

Visto il parcre di compatibilita con il P.R.G.A. Prot. interno n® 78736 del 27/05/2020, rilasciato dalla U.0. 03 di
quest'Ufficio:

Visto l'art. 96 comma 10 del D. lgs. 3/04/2006 n. 152 Norme in materia ambientale con il quale tutto il territorio
nazionale € stato assoggettato alla tutela della P.A

Fatti salvi i diritti dei terzi ed impregiudicata ogni futura determinazione in merito;

DISPONE

a) l'affissione del presente AVVISO. unitamente a copia sia della suddetia istanza che della nota integrativa,
all'Albo pretorio del Cmp];; ne di Barcellona Pozzo di Gotto ed a quello sul sito web di quest'Ufficio per il
periodo daI § |15, U a 1118 2020 :

b) il deposito per E'am?idetm periodo dell'originale istanza e del progetto di massima. presso I'Ufficio del Genio
Civile di Messina, a disposizione di chiunque abbia interesse a prenderne visione nelle ore d'Ufficio;

¢) che copia del presente AVVISO sia trasmessa al Corpo Regionale delle Miniere-Distretto di Catania. alla
Socicta Sicilia Acque-Palermo e alla Ditta Siracusa Giuseppa e Angelo, quale richiedente "autorizzazione;

d) che le opposizioni scritte avverse alla richiesta autorizzazione possono essere presentate da chiunque abbia
interesse all'Ufficio del Genio Civile di Messina, oppure all'Ufficio Comunale presso il quale verra affisso il
presente AVVISO. entro il periodo di cui al punto a);

e) che la visita sopralluogo di cui al T I??JBJ %?%5 comma terzo. alla quale potra intervenire chiungque
abbia interesse, & fissata peril g Lmrnu., alle ore 9,00 presso Maccesso all’azienda.

Responsabile del Procedimento Salvatore C;mum-ml. 09096892398; e-mail scimino(@regione.sicilia.it.

11 Funzionario Direttivo
(L. Inferrer;
cr L'INGEGNERE CAPO
(Ing. Antonino Platania)
11 Dirigente della U.O. 06
(Ing. 4 tQ !;%,L{/?im ino)

Servizio Ufficio del Genio Civile di Messina — 11 Dirigente del Servizio: Ingegnere Capo Dott, Tng. Antonina Platania
Indirizzo: Via A, Saffi n. 35/bis - 98123 Messing - Oranio ¢ giomi di ricevimento: lunedi - venerdi 10.00-13.00: mercaledi 15 30-17.30
Fecapiti: tel, 090968921 — fax (9006802308 /e-mail; ﬂLnlan;m resiohe.sicilin il - pec: geniocivile me@certmail regione, siciliil
Responsabile procedimento Dirigente U.C. 06 Ing. Salvatore Ciming - 1], 09096802398; e-mail scimino@regione sigilin il - Stanza n. 1.13 < Plano 1l



# 5 S Ml ‘j. .}F'n-un:ﬂl:t:ﬁl':li:' DA B0 L1 'r'- &y
wg Gl K !. cadermmie €16, 00 WS

. x i ; SEDIEI/ O LB
A0 Es onan B oo, W = =
L PR Sy o B4 MOS0 DNMSRAT.  FiNEsEm
() 0OBDS527 78,2820 14-57:39 1?‘1 I
ey #57E=fiigss IRTEDOSONEEONES T ik = : :
r.'--!._ HEIRTIFICATIVG :° DI EGRY5752501 95 :
SIRACUSA GIUSEPPA { o8 e darEig |y
V1A STRE'I'I'(} CASE LUNGHE N° 55 i JH |”": “"”' !
\ SE LUN b SRR
98051 BARCELLONA PZIZFO DI GOTTO
\ SPETT.LE
W, } ASSESSORATO REGIONALE DELLENFRGIA
g ELC 202 E DEI SERVIZI DI PUBBLICA UTILITA'
DIFARTIMENTO REGIONALE DELL'ACQUA E DEI RIFIUTI- SERVIZIO 10,
PIANIFICAZIONE, REGOLAZIONE ED USO DELLE ACQUE.
& Tramite UFFICIO DEL GENIO CIVILE DI MESSINA
o, WP ‘
-

QGGETTO: Progetto per [‘escavarione di un pozze per il rinvenimento di acque pubbliche Per uso irrigua,

nella C/da pozzo Perla, nell’ambito della part. 1100 del foglio di mappa n°4 nel comune df
Barcellona Pozzo di Gotta.

Al sensi delfart. 95 def Testo Unico n® 1775 daf 1 933
Ditta: Siracusa Giuseppa

La sottoscritta Sig.ra SIRACUSA GIISEPPA nata & Milazza (ME} il 03/02/1971 e residente a Barcellona Porzo di Gotto
(ME), in via Stretto Casge Lunghe n° 55, codice fiscale SRCGPP71IBAZF2061, nella quality di praprigtaria della
particella in oggetto ed in riferimenta al progetio sopra menzionato CHIEDE il Nulla Dsta all'esecuzione dello scava

el pozzo in argomento, tale scave avverrd come meglio citato negli elaborati allegati nellambito della Particella n®
1100 del Foglio di Mappa n® 4, nella Cfda Pozzo Perla del Comune di Barcellona Pozzo di Gotto [(MEY.

A corredo della suddetta istanza in bolla < trasmettono ulteriormentsa:

1
2
3
4
3.
G
7
a
g

10,
11:

12
13,
14,
15.
16,

n*2 copie di Istanza in carta semplice;
n%4 copie di Progatto redatto da tecnico qualificato;

- N°4 capie di Relazione Tecnica, redatta da tecnico qualificato:
. N%4 copie di Relazione Idrogeclogica, redatta da tecnico qualificato;

n®1 tavola I.G.M. in originale, scala 1:25.000;

Stralcio catastale.

Visura aggiornata avente per sogoette Siracusa Giuseppa

Titolo di proprieta in copia canforma afl'originale;

Dichiarazicne resa ai sens| Legge 190 del 06/11/2012, Direttiva n® 133740 del 24/10/2014.
Dichiarazione attestazione di assenza consorzi irrigui.

Ricevuta di versamento di eurc 42,00 Intestato alla Cassa Regionale del Banco di Sicilia, come spese di
Istruttaria Acgue Sotterranee;

Fotocopia carta dlidentitd della sig.ra Siracusa Giuseppa,

Fotecopia codice fiscale della sig.ra Siracusa Giuseppa.

Francoballi per euro 8,00

n® 1 Foglio di carta bollata da 16,00 eurp

n= 1 Marca dz bollo da 16,00 eurg

La ditta elegae domicilio ai fini della suddetta istruttoria presso I'Ing. Paolo Biondao, via Giacomo Leapardi n® 156,
98051 Barcellona Pozzo di Gotto (Me). PEC: paclobiondo.me@pec.it

Barcellona Pozzo di Gotto Gennaia 2020

La ditta
Siracusa Giuseppa

i j;fbiﬂ-ﬂ {4 (F_%n?%



DITTA: SIRACUSA Giuseppa (proprietaria)
Via Stretto Case Lunghe 55 R
98051 BARCELLONA P.G, [\J : 7 W) Lo { .
SIRACUSA Angelo (usufruttuario) ' ”’"rﬂ' i {%rif—(:’
Via Pozzo Perla 6 ’
98051 BARCELLONA P.G.

e

i Al

All'ing. CAPO del
GENIO CIVILE di Messina

A

1 b BAG. 2020

Oggetto: Integrazione pratica Prot. n. 26808 del 10/02/2020

‘Progetto per I'escavazione di un pozzo per il rinvenimento di acque

pubbliche per uso irriguo, nella C/da Pozzo Perla, nell’ambito della
part. 1100 del foglio di mappa n°4 nel comune di Barcellona Pozzo di
Gotto” ai sensi dell'art. 95 del Testo Unico n® 1775 del 1933,

| sottoscritti SIRACUSA Giuseppa nata a Milazzo (ME) il 03/02/1971 e residente a
Barcellona Pozzo di Gotto (ME), in via Stretto Case Lunghe n® 55 C.F. SRC GPP 71B43
F2061 nella qualita di proprietaria e SIRACUSA Angelo, nato a Barcellona P.G. il
09/11/1943 ed ivi residente in via Pozzo perlan.6 C.F. SRC NGL 43509 A6387 nella
qualita di usufruttuario, entrambi titolari della richiesta in oggetto.

FANNO PRESENTE
Che la suddetta richiesta presentata in data 10/02/2020, Prot. 26808, & da intenders]
cointestata sia a SIRACUSA Giuseppa (proprietaria) che a SIRACUSA Angelo
(usufruttuario).

Barcellona P.G., Il 04/05/2020

La Ditta

i 20 cun L {(ﬁﬁi}": (,]




